RASPBERRY-M12-12M-2.7MM-W
LENTE COMPATIBLE
CÁMARA HQ, 2.7MM, 12MP,
M12 MOUNT
RASPBERRY-M12-12M-2.7MM-W
LENTE COMPATIBLE CÁMARA HQ,
2.7MM, 12MP, M12 MOUNT
Lente  angular de 12MP y 2.7mm es adecuado para el sensor de
cámara Raspberry Pi con conexión M12.
DESCRIPCIÓN
 Captura de imágenes de alta calidad.
 Uso de enfoque prolongado.
 Captura de imagen de gran angular.
ESPECIFICACIONES
CARACTERÍSTICAS
Distancia focal
(mm) 2.7±5%mm
Resolución 12 Mega píxeles
Formato de
imagen 1/2,3"
Tamaño del
sensor
6.28 mm (alto) x 4.7 mm (ancho) x
7.86m(profundidad)
Apertura F2.5±5%
Montaje M12
Distorsión -75%
CRA Máx. 14°
Dimensiones (mm) Φ17.40mm × 18.94m
MBF 3.06 mm
REALIZÓ: GAC
REVISÓ: VJSR